ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN MINH

Số:  /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Minh, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính

Thực hiện Quyết định số 3606/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của UBND thành

phố về việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính liên quan đến người

dân, doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Nhằm nâng cao hiệu quả cải cách thủ tục hành chính, nâng cao chất lượng

phục vụ, tạo thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp trong quá trình thực hiện thủ

tục hành chính, cải thiện mạnh mẽ môi trường đầu tư kinh doanh; UBND xã Tiên

Minh thông báo:

- Công khai danh sách các thủ tục hành chính đã cắt giảm thời gian giải quyết

theo Quyết định số 3606/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của UBND thành phố (có

chi tiết danh mục và 12 phụ lục kèm theo)

Đường link Mã QRCode

https://byvn.net/tthc2025

- Yêu cầu các phòng chuyên môn, Trung tâm Phục vụ hành chính công tổ

chức thực hiện thủ tục hành chính theo quy trình nội bộ, quy trình điện tử đã cắt

giảm thời gian giải quyết trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính

của thành phố đảm bảo thông suốt, liền mạch, không để ách tắc, không bị chậm

trễ.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTĐU, TT HĐND xã (để báo cáo);

- Đ/c CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN, các tổ chức CT-XH;

- Các phòng chuyên môn;

- Các thôn dân cư;

- Các Trung tâm: PVHCC, Sự nghiệp công;

- Lưu: VT.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Xuân

https://byvn.net/tthc2025

		2025-09-18T15:55:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Xuân <phamthixuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T16:44:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN MINH <Ubtienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T16:44:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN MINH <Ubtienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T16:44:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN MINH <Ubtienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T16:45:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN MINH <Ubtienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!